Quinta-feira, 18 de janeiro de 2024 às 16:41, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5529726: DECRETO N° 3403, 18.01.2024. ?PRORROGA

VALIDADE DO RESULTADO DO TESTE SELETIVO EDITAL N°

003/2021 E PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N°

004/2021

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Papanduva

MUNICÍPIO

Papanduva

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5529726

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

DECRETO N° 3403, de 18 de janeiro de 2024.

“PRORROGA VALIDADE DO RESULTADO DO TESTE
SELETIVO  EDITAL  N°  003/2021  E  PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 004/2021. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAPANDUVA, Estado de Santa Catarina, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 59, Inciso VI, da Lei Orgânica do 59, da Lei
Orgânica Municipal,

DECRETA:

    Art. 1° - Ficam prorrogados por mais dois anos, a contar de 22.01.2024, o
prazo de validade dos resultados do Teste Seletivo referente ao Edital n° 003/2021 e Processo
Seletivo Público Edital nº 004/2021, ambos homologados em 22.01.2022.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

              Município de Papanduva, 18 de janeiro de 2024.

JEFERSON CHUPEL
Prefeito Municipal

Este Decreto foi registrado na Secretaria da Administração e publicado no átrio – mural de publicações
desta Prefeitura Municipal, e no site www.diariomunicipal.sc.gov.br, na mesma data supra.

Amanda Midori Oya
Assistente Administrativo